

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بپرهیز از اینکه آثار نیکوکاران در تو دیده شود؛ ولی تو خالی از نیکوکاری باشی که در این صورت با ریاکاران روز قیامت محشور می شوی.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۶۰

ورزشی

صفحه ۷
شماره ۲۵۹۴
سال بیست و پنجم



محمدرضا پولادی

نیروی زمینی زغال سنگ را خاموش کرد



در ادامه مسابقات لیگ برتر هندبال کشور و در هفته دوم کازرونی ها موفق شدند تا میزبان خود زغال سنگ طیس را با نتیجه ۲۷ به ۲۵ مغلوب کنند. نیروی زمینی شهید شاملی کازرون (۱۲) ۲۵

کویل داوری: احمد و امیر قیصران بازی که در میان استقبال خیلی خوب طیبی ها با میدان داری میثم نوروزی آغاز شده بود نوبت یک پرده قاطع را برای قرمزپوشان کازرونی می داد؛ به طوری که در نیمه اول تیم شهید شاملی با اختلاف سه گل حریف خود را شکست داده بود.

در نیمه دوم طیبی ها با مهارت نوروزی بهترین بازیکن نیمه اول کازرونی ها موفق شدند تا اختلاف خود را به حداقل برسانند و حتی در لحظات آن را به نتیجه مساوی برسانند؛ ولی تجربه و آمادگی بدنی در کنار سرعت دادن به بازی پاران شهید شاملی، باعث شد تا در پایان با نتیجه ۲۷-۲۵ حریف خود را شکست دهند.

نیروی زمینی شهید شاملی که از امیدهای قهرمانی این دوره از مسابقات است باید با صلابت بیشتری وارد میدان رقبا شود. در

بازی با زغال سنگ وقتی میثم نوروزی مهار شد برای دقایقی حریف ضمن جریان عقب افتادگی عرصه را بر مردان کازرون به شدت تنگ کرد، گوش زن ها باید مشارکت بیشتر و بهتری داشته باشند تا تیم از همه پتانسیل خود بهترین بهره را ببرد همچنین باید از درایت کادر فنی در تعویض چند دقیقه علی رحیمی کازرونی که تحت فشار بود و استراحت دادن برای بالا بردن تمرکز و روحیه لازم یاد کنیم که این کار در کسب پیروزی بسیار مؤثر واقع شد.

بازیکنان شهید شاملی کازرون: علی رحیمی کازرونی، امیر فرهادیان، میثم نوروزی تبار، محمدعلی قاسمی، محمدرضا اورعی، محمد صفری، سجاد مرتضویان، مهران حسینی، محمد ایوبی پور، امیرحسین همتی، میلاد مسائلی، رضا آذرتیو، علی کوه زاد، رضا شجاعی، یاسین کبیریانجو، مصطفی شیرازی مقدم، سرمری: امین رهسپار

کادر فنی: مهدی خجسته، فردین شاملی
سرپرست: یوسف میرشکاری
مدیرعامل: یعقوب پیری.

برتری تیم فوتسال پارس آرای شیراز در مقابل درینو شهر کرد



و انتظار داریم به این تیم از سوی مسئولان استان کمک شود. سرمربی تیم پارس آرا گفت: این بازی دیگر تمام شد و باید تمرکز خود را معطوف به بازی هفته سوم که با شروند در ساری داریم، بکنیم. دومین شکست پویندگان صنعت فجر رقم خورد

همچنین تیم پویندگان صنعت فجر شیراز دیگر نماینده استان فارس در لیگ برتر در آبادان با نتیجه سه بر دو مغلوب تیم نفت این شهر شد تا دومین شکست این تیم رقم بخورد. در پایان هفته دوم تیم های هیئت خراسان رضوی، سایپا تهران و پارس آرا شیراز با شش امتیاز به ترتیب در رده اول تا سوم قرار دارند.

تیم های درینو و صنعت فجر شیراز هم بدون امتیاز در رده سیزدهم و چهاردهم قرار دارند.

در رقابت های فوتسال برتر بانوان ایران ۱۴ تیم حضور دارند و به صورت دوره ای با هم بازی می کنند.

بازی بهتری را انجام داد و توانست از اشتباه مدافعان میزبان استفاده کند و با ضربه الهام شیخی بازی را به تساوی بکشاند. اما این پایان کار نبود و شاگردان نهمه برزگر سرمربی تیم پارس آرا دوباره نبض بازی را در دست گرفتند و در دقیقه ۳۷ ضربه بهاره رستم پور دروازه درینو را باز کردند و به یک پیروزی شیرین دست یافتند. سرانجام این بازی نیز با نتیجه دو بر یک به سود میزبان پایان یافت و آنها به رده سوم جدول رفتند. شیراز ماندگار شد جای تشکر دارد بازی سختی مقابل حریف داشتیم

رقابت ها شرکت کردند که دو تیم در مرحله حذفی برابر هم قرار گرفتند و در پایان هر دو تیم با از گردونه بازی حذف و به عنوان پنجمی رسید.

فردین الهامی بیان داشت: هر دو تیم با ترکیب ابوالحسن خاکی زاده و رضا تقی زاده در مرحله فینال به مصاف تیم قدرتمند

هرمزگان الف، بار دیگر بر سکوی قهرمانی والیبال ساحلی ایستاد



گلستان رفت که با ارائه یک بازی زیبا و تماشایی موفق به شکست این تیم با نتیجه دو بر صفر شد و عنوان قهرمانی خود را برای سال دوم تکرار کرد.

وی افزود: در پایان این مسابقه که با حضور ۳۴ تیم به میزبانی بناب در استان آذربایجان شرقی برگزار شد، تیم های گلستان، گیلان و

تیم هرمزگان الف در رقابت های والیبال ساحلی جوانان کشور با اقتدار به مقام نخست دست یافت و قهرمانی سال گذشته خود را تکرار کرد.

رئیس هیئت والیبال هرمزگان در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: دو نماینده از هرمزگان با عناوین هرمزگان الف و ب در این

درخشش موتورسواران کازرونی در مسابقات استانی



سرویس خبری / علیرضا گلچین: به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی شهرستان کازرون، در مسابقات استانی که در شهرستان آبادان برگزار شد سید مهدی طباطبایی مقام اول پیشکوتان در کلاس ۲۵۰ کلاس ۴۵۰ سی سی و سید مرتضی طباطبایی مقام سوم در کلاس ۲۵۰ سی سی را از آن خود کردند.

دوچرخه سواران کازرونی با هم رکابان مشهدی یاد و خاطره دوچرخه سوار رضا زارعی یام را گرامی داشتند

سرویس خبری / علی قاسم پور: دوچرخه سواران کازرونی نیز همراه نمایندگان در گردهم آمدن و ضمن خاطره دوچرخه سوار فقید رضا زارعی یام و دیگر رکابان زنان آسمانی را گرامی داشتند.

به مناسبت بزرگداشت رضا زارعی یام محور مواصلاتی مشهدی که به دلیل سبقت از راست یک خودرو جان خود را از دست داد، دوچرخه سواران کازرونی با حضور بزرگان ورزش دوچرخه سواری و سرگروه های حرکتی در گردهم آمدن و ضمن گرامی داشت یاد این دوچرخه سوار فقید، از مسئولین درخواست کردند جهت دوچرخه سواری ایمن و رسیدن به شهری پاک و زیبا دوچرخه سوار مشهدی که به دلیل سبقت از راست یک خودرو جان خود را از دست داد، دوچرخه سواری احداث و مورد استفاده قرار گیرد.

واحد

درخواست خانواده یک قاچاقچی برای قصاص یک پلیس

قاچاق مواد مخدر بوده، از درخواست قصاص کوتاه نمی آید و ما در تلاشیم که با خواهرش و تنها به خانواده قاچاقچی بگوییم اشتباه کردیم تا مأمور ما را ببخشد و قصاص نکند.

امروز وقتی در برخی نقاط، پست ایست و بازرسی برپا می کنیم، باید جوابگو باشیم. چند وقت قبل، سگ مواد یاب ما در یک محله پارس کرده بود و خانمی که در همان لحظه داخل خودرو بوده، از شنیدن صدای پارس سگ، ترسیده و شکایت کرده و حالا مری سگ مواد یاب ما، مسیر هر روز دادگاه را می رود چون باید پاسخگو شکایت این خانم باشد. این آسیب پذیری ها در عملیاتمان وجود دارد. البته قانون هم اشکالاتی دارد که این اشکالات را در بازنگری قانون منمکس کردیم.

با وجود همه این دشواری ها هم همکاران ما مردانه پای کار ایستاده اند و نتیجه همان تعداد شهدا و جانبازان مبارزه با مواد مخدر است و میزان کشفیات است که اگر این برخورد ها اتفاق نمی افتاد و این حجم کشفیات نداشتیم، غیرقابل پیش بینی بود که با چه شرایطی در کشور روبرو می شدیم.



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر از درخواست قصاص یک مأمور پلیس توسط خانواده یک قاچاقچی خبر داده است. به گزارش مشرق، سردار محمد مسعود زاهدیان رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر از درخواست قصاص یک مأمور پلیس توسط خانواده یک قاچاقچی خبر داده است.

وی گفته است همین حالا، پلیس داریم که در عملیاتی شرکت کرده، با قاچاقچیان درگیر شده و تیری هم به سمت یکی از قاچاقچیان شلیک شده اما معلوم نیست تیر از کدام اسلحه شلیک شده. مأمور ما که فرمانده عملیات هم بوده، به قصاص محکوم شده و خانواده متهمی که سابقه دار

انهدام باند ۱۵ نفره جعل چک های بانکی

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری اعضای یک باند جعل چک های بانکی خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین، سرهنگ جهانگیر تقی پور در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان گفت: افرادی پس از شرکت در یک مناقصه پس از واریز مبلغ جزئی به حساب برگزار کننده این مناقصات بعد از چند روز به سراغ شرکت رفته و ادعا می کردند که از شرکت در مناقصه پشیمان شدند و چک آن شرکت را دریافت و با افزایش رقم و دستکاری چک اقدام به کلاهبرداری می کردند. وی گفت: به عنوان مثال اگر مبلغ چک یک میلیارد ریال بود آن را به ۱۰ میلیارد ریال تغییر و با کلاهبرداری مبلغ چک را افزایش رقم می دادند و با مراجعه به شعب بانک اقدام به وصول چک ها می کردند. سرهنگ تقی پور بیان اینکه همه اعضای این باند ۱۵ نفره در یک عملیات شناسایی

در آبنده رخ داد؛ مرگ دختر ۱۶ ساله در استخر کشاورزی

اورژانس اعلام شد. وی بیان کرد: بلافاصله نیروها به محل اعزام شدند و مبادرت به احیای دختر ۱۶ ساله کردند. رئیس اورژانس فارس ادامه داد: با وجود تلاش ۴۰ دقیقه ای کارشناسان فوریت های پزشکی و احیای قلبی روی ولی متأسفانه این دختر جوان فوت شد.



جانشین فرمانده انتظامی خوزستان خبر داد: کشف یک میلیارد ریال پارچه قاچاق در خوزستان

جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف یک میلیارد ریال پارچه قاچاق و دستگیری یک قاچاقچی در محور مواصلاتی خوزستان به لرستان خبر داد. سید محمد صالحی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: در ادامه تشدید نظارت بر محورهای مواصلاتی و مبارزه با سوداگران اقتصادی، با هوشیاری مأموران انتظامی پاسگاه ایست و بازرسی پل زال در محور اندیمشک به خرم آباد یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ حامل بار قاچاق شناسایی و توقیف شد. وی افزود: در بازرسی از خودرو توقیفی تعداد ۹۰ طاقه پارچه قاچاق فاقد هرگونه مدارک مثبت گمرکی کشف شد. جانشین فرمانده

جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف یک میلیارد ریال پارچه قاچاق و دستگیری یک قاچاقچی در محور مواصلاتی خوزستان به لرستان خبر داد. سید محمد صالحی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: در ادامه تشدید نظارت بر محورهای مواصلاتی و مبارزه با سوداگران اقتصادی، با هوشیاری مأموران انتظامی پاسگاه ایست و بازرسی پل زال در محور اندیمشک به خرم آباد یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ حامل بار قاچاق شناسایی و توقیف شد. وی افزود: در بازرسی از خودرو توقیفی تعداد ۹۰ طاقه پارچه قاچاق فاقد هرگونه مدارک مثبت گمرکی کشف شد. جانشین فرمانده

کلاهبردار ۷۰ میلیاردی ساخت و ساز در بوشهر دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: فردی که در شهر بوشهر ۷۰ میلیارد ریال در زمینه ساخت و ساز مسکن از شهرزندان کلاهبرداری کرده بود شناسایی و دستگیر شد. به گزارش ایرنا سردار خلیل واعظی در جمع خبرنگاران افزود: در پی اطلاع پلیس از فعالیت های مجرمانه فردی اقدام به خرید و فروش و ساخت و ساز مسکن در شهر بوشهر پرونه ای در اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان تشکیل شد. و سپس متواری شده بود.

نقشه دختر تبهکار برای اخاذی از پسر پولدار

سناریوی دختر ۱۹ ساله و سه همدستش برای گردگان گیری پسر پولدار و اخاذی از وی با هوشیاری مرد طلا فروش لو رفت. به گزارش مشرق، چند روز قبل مأموران پلیس با به صدا درآمدن آژیر امنیتی یکی از طلا فروش های کرج که به سیستم «مها» وصل بود بلافاصله راهی محل شده و یک دختر و پسر جوان را دستگیر کردند. صاحب طلا فروشی به مأموران گفت: دقایقی قبل این دختر و پسر وارد مغازه ما شدند و قصد خرید طلا داشتند اما در همین موقع یکی از مغازه داران که در همسایگی ما است تماس گرفت و گفت این دختر و پسر از یک خودروی سوناتا پیاده شدند که سه مرد نقاب دار همراهشان داخل خودرو منتظر هستند احتمال دارد نقشه

سرتقت از طلا فروشی را در سر داشته باشند. مرد طلا فروش در ادامه گفت: بعد از این تماس بلافاصله سیستم امنیتی متصل به اداره پلیس را فعال و درخواست کمک کردم. این در حالی بود که سه سر نشین خودروی سوناتا با دیدن مأموران فرار کردند. بعد از انتقال دختر و پسر جوان به اداره آگاهی راز یک گردگان گیری نیز فاش شد.

پسر جوان که بابک نام داشت به مأموران گفت: این دختر و سه مرد همدستش مرا گردگان گرفته بودند. آنها با تهدید اسلحه و چاقو مرا وادار کردند که همراه این دختر به طلا فروشی بروم و برای شان سکه و طلا بخرم. بابک در ادامه گفت: من دو تا مغازه دارم و وضع مالی ام خوب است چندی قبل در خیابان با سحر آشنا شدم تا

اینکه او یک شب مرا به خانه اش در هشتگرد دعوت کرد من هم به آنجا رفتم اما به محض ورود سه مرد جوان از داخل اتاق بیرون آمدند و بعد از کتک زدن من و تهدید اسلحه کارت عابر بانک و رمزها را خواستند که من مقاومت کردم اما آنها تهدیدم کردند که اگر پولی ندم مرا می کشند.

حدود ۳۰ میلیون تومان در کارتم پول بود بالاخره قرار شد خودم با سحر به طلا فروشی بروم و سکه بخرم و به سحر بدهم تا دست از سرم بردارند. روز حادثه با خودروی من به طلا فروشی رفتم. من و سحر پیاده شدیم تا به مغازه برویم اما همدستانش در خودرو ماندند. در ادامه تحقیقات سحر اعتراف کرد که با یکی از متهمان بنام سیامک دوست بوده و از طریق